



apteka
w sieci

SVR SUN SECURE Spray Pocket SPF50+ spray kieszonkowy 20 ml



Cena: 43,65 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	20 ml
Postać	spray
Producent	LABORATOIRES SVR
Rejestracja	

Opis produktu

Postać

Spray

Opakowanie

20 ml

Działanie

SVR SUN SECURE SPF50+ **Spray Pocket** to wyjątkowy produkt w podręcznej, kieszonkowej formie, zapewniający bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną. Małe opakowanie bez problemu mieści się w kieszeni, w torebce i w plecaku, dzięki czemu możesz go mieć zawsze przy sobie, zarówno na plaży, w mieście czy w górach. Preparat posiada mleczną, nietłustą, nieklejącą konsystencję, która szybko się wchłania, pozostawiając skórę nawilżoną i jedwabiście miękką. Spray jest odporny na działanie wody, potu i wycieranie.

SVR SUN SECURE SPF50+ **Spray Pocket** posiada rygorystyczną formułę, dostosowaną do potrzeb nadwrażliwej skóry. Zawiera opatentowane połączenie 4 fotostabilnych filtrów organicznych, tworzących fizyczną barierę na powierzchni skóry. Dodatkowo, zastosowany w preparacie **kompleks antyoksydacyjny** (Detoksodan + witamina E + β -karoten + Niacynamid) chroni skórę przed stresem oksydacyjnym i fotostarzeniem.

Receptury kosmetyków SVR nie zawierają kontrowersyjnych filtrów: podejrzanych o negatywny wpływ na układ endokrynnny, mogących powodować podrażnienia skóry oraz szkodliwych dla ekosystemu.



Wskazania

Ochrona wrażliwych obszarów skóry wystawionej na działanie promieni słonecznych (policzki, nos, czoło, uszy itp.). Produkt dla wszystkich rodzajów skóry nadwrażliwej na słońce. Może być stosowany u niemowląt, dzieci i dorosłych.

Sposób użycia

Stosować przed ekspozycją na słońce. Odpowiednią ilość preparatu należy zaaplikować i rozsmarować na skórze. Aplikację często powtarzać aby utrzymać pełną ochronę, szczególnie po pływaniu, poceniu się lub wycieraniu ręcznikiem. Przed nałożeniem na twarz preparat należy najpierw spryskać na dłonie, po czym wetrzeć.

Uwagi

Stosować obficie i równomiernie przed ekspozycją na słońce, pokrywając całą odsłoniętą skórę. Zmniejszenie zastosowanej ilości znacznie obniża poziom ochrony. Środek ochrony przeciwsłonecznej nigdy nie zapewnia całkowitej ochrony. Często powtarzać aplikację, aby zachować ochronę, zwłaszcza po poceniu się, pływaniu lub osuszeniu ręcznikiem. Unikaj ekspozycji na słońce w godzinach od 12:00 do 16:00 gdy promienie słońca są najsilniejsze lub upewnij się, że nosisz odzież ochronną. Poparzenie słoneczne jest niebezpieczne, szczególnie dla dzieci.

Używaj środków ochrony przeciwsłonecznej, które są odpowiednie dla Twojego typu skóry. Stosowanie tego produktu nie powinno zachęcać do dłuższego przebywania w słońcu. Przedłużone narażenie na działanie słońca może być niebezpieczne. Nie wystawiaj dzieci ani niemowląt na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Upewnij się, że Twoje dziecko zawsze nosi odzież ochronną na słońcu i stosować ochronę przeciwsłoneczną tylko na odsłoniętą skórę.

Skład

Aqua/water/eau, Dicaprylyl Ether, Diisopropyl Adipate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Ethylhexyl Triazone, C12-15 Alkyl Benzoate, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Diethylhexyl Butamido Triazone, Silica, Beheneth-25, Propanediol, Pentylene Glycol, Acrylates/c12-22 Alkyl Methacrylate Copolymer, Hydrogenated Vegetable Oil, Niacinamide, Cetearyl Alcohol, Polyester-7, Cocoglucoside, Microcrystalline Cellulose, Neopentyl Glycol Diheptanoate, Parfum (Fragrance), 1,2-hexanediol, Caprylyl Glycol, Glycerin, Arginine, Citric Acid, Tocopherol, Cellulose Gum, Hydroxyethyl Acrylate/sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Glycine Soja (Soybean) Oil, Lecithin, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Lepidium Sativum Sprout Extract.